
Ansøgningsskema vedr. Musikpuljen 
 

 

Ansøger  : Foreningen Irsk Jam i Svendborg 
Kontaktperson  : Lars Mathiesen 
Adresse  : Rolf Krakesvej 11 
Telefon  : 29373107 
E-mail  : Lbmathiesen@gmail.com 
www.irskjamisvendborg.dk  
Foreninger: Foreningens CVR-nr. 42074721 Nykredit: reg:5479 konto:0006606277  
 
Hvad søges der støtte til?  : Afvikling af projektet: Irske dage i Svendborg 
Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet  : 10.-12. september 2021 
Hvor meget søges der i støtte?   15.000 kr 
Er der søgt støtte andre steder? : Ja 
Hvis ja - hvor? SEAF , Spies Fonden, Velux Fonden, Nordea Fonden, Albani Fonden 
Er ansøger fuldt momsregistreret?  : Nej 
Opkræves entré/brugerbetaling?  : Ja 
 
Projektbeskrivelse For Irske dage i Svendborg 2021: 
 
Vi søger ydmygt om støtte til vores festival Irske Dage I Svendborg, som i år afholdes for 3. 
gang. I 2020 lykkedes det at afholde en stærkt deltagerbeskåret festival, trods Corona, men det 
betød desværre et stort underskud, som vi heldigvis kunne klare takket være Musikudvalgets 
underskudsbevilling. I år håber vi at kunne gennemføre for fuld udblæsning. Hvis det går som vi 
håber, vil arrangementet kunne løbe rundt med de indbetalte deltagergebyrer og 
fondsbevillinger. Men da alt er meget usikkert, håber vi på en underskudsgaranti, der kan sikre 
projektets afvikling. 
 
Foreningen Irsk Jam i Svendborg har til formål at fremme samspil omkring Irsk musik og sang. 
Siden 2013 er det primært foregået ved at samle interesserede hver anden søndag til traditionel 
jam forskellige steder i Svendborg – i starten på Kammerateriet, men de seneste år på 
spillestedet Arne B. 
 
I 2019 var målgruppen musikere fra hele landet, der interesserer sig for og spiller irsk musik. I 
2020 blev målet udvidet til at åbne for kontakt til borgere og turister i byens gader, og give dem 
et indblik i irsk musikkultur. Dette blev, pga Corona, ikke helt den succes vi havde håbet, men 
der var alligevel musik flere steder i gaderne. I 2021 vil vi derfor gentage dette arrangement og 
endvidere ved målrettet markedsføring også gøre mere for at få de yngre musikere med. 
 
Hvordan understøtter aktiviteten/arrangementet et eller flere af Kulturløftets tre temaer? 
Der vil være aktiviteter på gader og torve i Svendborg hvor fællesskaber såvel blandt deltagere 
som publikum kan udvikles. Forskellige aldersgrupper vil spille på gaderne og arbejde sammen i 
workshops, hvor gamle venskaber kan vedligeholdes og nye opstå. 
Samarbejdspartnere 
Lokale butikker, cafeer, restauranter og spillesteder, der ønsker at deltage, vil blive inviteret til at 
deltage. Det vil være i forbindelse med lokaler til workshops og aktiviteterne på gaderne, som 
primært vil finde sted i butikkernes åbningstid lørdag. 
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